ro, juxta ordinem potestatum hinc supra adpositarum collocarum altius, & altius ascendendo invenietur, quod pretium I sive unitatis cujuscunque post sexennium debite, nunc illius ipsius fortis, vel potius lateris sit Bc. h. e. quadraticubus vel dignitas sexta: post septennium Bβ bisurde solidus numerus, aut septimus, ut vocant, gradus: post octennium BBB sive octava dignitas. Hac, inquam, ratione ascendendo, Calculumque continuando, h. e. potestates per latus suum vel continuè multiplicando, vel earum Logarithmos addendo, reperiemus & potestates, quæ in dextima hinc describuntur tabulæ columna tantas esse, & sic annis, & seriebus uti isthinc ponuntur respondere debere, Q E, D.

COROL.

(24)

COROLLARIUM.

Posito debito 100000 valore eorundem
anticipato solutorum est.

V. C.

Per. Ann.		Per. Ann.			
1	==	0 = 95238	11	==	0 = 58468
2	==	0 = 90703	12	==	0 = 55684
3	==	0 = 86384	13	==	0 = 53032
4	==	0 = 82270	14	==	0 = 50507
5	==	0 = 78353	15	==	0 = 48102
6	==	0 = 74622	16	==	0 = 45811
7	==	0 = 71068	17	==	0 = 43630
8	==	0 = 67684	18	==	0 = 41552
9	==	0 = 64461	19	==	0 = 39573
10	==	0 = 61391	20	==	0 = 37689

21	==	0 = 35894	31	==	0 = 22036
22	==	0 = 34185	32	==	0 = 20987
23	==	0 = 32557	33	==	0 = 20087
24	==	0 = 31007	34	==	0 = 19035
25	==	0 = 29530	35	==	0 = 18129
26	==	0 = 28124	36	==	0 = 17265
27	==	0 = 26785	37	==	0 = 16444
28	==	0 = 25509	38	==	0 = 15661
29	==	0 = 24204	39	==	0 = 14915
30	==	0 = 23138	40	==	0 = 14205

SCHOL.

§ IX.

UT dissertatiunculæ hujus usus manifestius aliquantò, evidentiusque pateat, hoc corollarii Logarithmici adjectum est. Complectitur id, sicut vel ipsa *arsoria* demonstrat tabella hac supra posita, quod de una centuria millenariorum, sive 100000, juxta rationem usurarum quincuncium, legitimo interusurio deducto loco sortis pro quovis annorum, qui hic definiti sunt, 40 relinquatur, neglectis tamen. quod in calculo Logarithmico, ut plurimum fieri amat, fractionibus deductio-

deductioni adhaerentibus, ut summa scilicet paulo rotundior inde existat.

Enim vero hinc nunc per erit cuique facile, datae cujuscunq; fortis, ad datos quotcunq; annos, anticipationem vel beneficio *regulae ejus Arithmeticae*, quae *proportionis* dicitur, determinare, aestimareqve; quae determinatio alias satis futura esset tœdiosa, impeditaqve; praesertim, si quis Numerorum vulgarium Logarithmis prolixioribus, tabulisqve plenioribus destitutus fuerit.

M. T. O. A.

Galenus lib. II. de dogmat.

Hippocratis & Platonis.

3
Γ Προβληθῆντος μὲν ἂν ἔτω τύχη, τίς γίνεται
τόκος ἑκατοσὸς δραχμῶν Ἀττικῶν δυσμυρίων
Πεντηαχιλίων ἑξακοσίων ἑτάκοντα ἑπτὰ, μη-
νῶν πσοιρεσκάιδεκα, ΤΟῖΣ ΔΟΓΙΣΤΙΚΟῖΣ
ἐπιρέπασι.